[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении дополнений в прогнозный план  (программу)
приватизации муниципального имущества
Любытинского муниципального района  на 2020 и 2022 годы

Дума муниципального района

В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  №806 от 26.12.2005 года "Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества" Дума муниципального района

РЕШИЛА:
дополнить Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Любытинского муниципального района пунктом 23 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Место нахождения имущества

	1
	2
	3

	23
	Нежилое помещение (Гаражный бокс),
площадью 94,4 кв.м.,
кадастровый номер 53:07:0010131:193

	Новгородская область, Любытинский район, п. Любытино, ул.Пушкинская

1. Настоящее решение   опубликовать  в  бюллетене   «Официальный
вестник», на сайте Администрации Любытинского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет».

 Председатель Думы
 муниципального района                  М.Н. Ершова
 от 26.11.2021 года
 №90

 Глава
[bookmark: _GoBack] муниципального  района                      А.А. Устинов

image1.png